
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 2 .................................... 

Convocação 2 ................................................................................. 

Terça-feira, 25 de abril de 2023                                                  Ano VIII | Edição nº 1402                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Terça-feira, 25 de abril de 2023 Ano VIII | Edição nº 1402 Página 2 de 2

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 4.819 DE 20 DE ABRIL DE 2.023
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA  FERREIRA,

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

CONSIDERANDO,  a  estrita  obediência  à  ordem  de
classificação do concurso público Edital nº01/2022;

RESOLVE:
Art. 1º- FICA NOMEADA a Sra. BRUNA REBOUÇAS

MIOTELLO METHÓDIO, portadora do RG nº 48.463.609-1,
inscrita no CPF n.º 418.806.868-05, para exercer, a partir
de  20  de  Abr i l  de  2.023,  o  emprego  públ ico  de
ENFERMEIRA  PADRÃO,  considerando  sua  classificação
em  2º  lugar  no  Concurso  Público-Edital  nº  01/2022  da
Prefeitura Municipal de Getulina-.-.-.-.-.-.-.-.-

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor em na data de
sua publicação..-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-.-.-

Prefeitura Municipal de Getulina, 20 de abril de 2.023
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada  e  Publicada  na  Secretaria  da  Prefeitura

Municipal de Getulina, em data supra.
ANA LIGIA IWAKAMI

Chefe de Gabinete
...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação
Convocação

EXTRATO DE C O N V O C A Ç Ã O
ILMO(a). SR.(a):

THAS FERNANDA CUNHA CONTIERO
Pelo  presente,  considerando  a  homologação  do

Processo Seletivo Edital nº 01/2023 pelo Decreto nº 3.279
de 28 de fevereiro de 2.023, convoco V.S.ª a comparecer
nesta Prefeitura Municipal objetivando sua admissão -
para  o  emprego  público  de  PSICÓLOGO  PARA  O
ACOLHIMENTO  INSTITUCIONAL  PARA  CRIANÇAS  E
ADOLESCENTES  -  GETULINA–  EDITAL  N.  01/2023  –
publicado na Imprensa local, considerando sua aprovação
em 2º lugar.

Data limite de comparecimento, 30 dias a partir
da ciência de convocação.

24/04/2023
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Convocação



		2023-04-25T11:13:15+0000
	SERGIO HAUY:05744212892 1




